Ambient Komercial për Shitje / Qira në Ring Road Residence 
Shitet ose jepet me qira një ambient komercial funksional në kompleksin modern Ring Road Residence, me një vendndodhje strategjike përgjatë unazës së qytetit, një zonë me qarkullim të lartë dhe vizibilitet të shkëlqyer.
Me një sipërfaqe prej 79.12 m², ambienti ofron hapësirë të përshtatshme për zhvillimin e aktiviteteve të ndryshme biznesi dhe është projektuar për të ofruar fleksibilitet maksimal në organizimin e brendshëm.
I përshtatshëm për:
· Zyra të ndryshme profesionale
· Minimarket apo dyqan shërbimi
· Studio kursesh, shërbime teknike, konsulencë, etj.
Karakteristikat kryesore të ambientit:
· Organizim praktik i hapësirës, i lehtë për përshtatje sipas tipologjisë së aktivitetit tuaj
· Verandë para ambientit 20.9 m2
· Fasada xhami, që mundëson dritë natyrale dhe ekspozim maksimal për klientët
· Pozicion shumë i favorshëm, përgjatë Ring Road – akses i drejtpërdrejtë nga rruga kryesore
· Ndërtesë e re, moderne, me cilësi të lartë ndërtimi dhe infrastrukturë bashkëkohore
· Zona me lëvizshmëri të lartë dhe popullsi rezidente, që garanton potencial klientele të qëndrueshme


